
Zarządzenie Nr 66/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia przez Wójta Gminy Iłowo-Osada Rocznego Planu Pracy 

Środowiskowego Domu Samopomocy im. św. Jana Pawła II w lłowie-Osadzie na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t. j. z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów 

samopomocy (Dz.U. z 2020 r. poz. 249 t. j. z późn. zm.) Wójt Gminy Iłowo-Osada, zarządza 

co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdzam Roczny Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy im. św. Jana 

Pawła II w Iłowie-Osadzie na rok 2024 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

oraz szczegółowy harmonogram dodatkowych działań kulturalno-oświatowych do realizacji w 

Środowiskowym Domu Samopomocy Caritas Diecezji Toruńskiej im. Św. Jana Pawła II w 

Iłowie – Osadzie w 2024 roku stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Wójt 

        /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 


